
  ２ ９あ 開 高 号 外   

平成 29 年 10 月 13 日 

 

 関係中学校長 様 

 

                        福島県立あさか開成高等学校長                                                   

 

 平成２９年度 「ふくしま教育週間」における公開授業の実施について（案内） 

 

 

秋冷の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日ごろから、本校の教育活動にご理解をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、この度、本校では下記のとおり平成２９年度「ふくしま教育週間」にあわせて公開授

業を実施いたしますのでお知らせしますとともに、皆様のご来校を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

記 

 

１ 目  的  中学校の先生方ならびに保護者の方や、地域の方々に授業を公開することに

より、国際科学科としての本校の教育活動について、よりよく理解していた

だく機会とする。 

 

 

２ 日  時  平成２９年１１月１日（水）～１１月７日（火） 

        ただし、１１月３日（金）／４日（土）／５日（日）を除く 

 

授業時間 ８：５０～１２：４０／１３：２０～１５：１０ 

 

 

３ 内  容  (１)期間内の授業の自由参観 

        (２)校内見学 

 

 

４ そ の 他  (１)ご来校の際は事務室で受付をし、受付簿にお名前を記入してください。 

        (２)受付で「外来者」のプレートを受け取り、参観中はプレートをお付け 

ださい。 

         (３)ご質問等がありましたら、事前に電話等でお問い合わせください。 

         (４)ご来校当日は、アンケートにご協力お願いします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当：教頭 矢森 健一 Tel：024-932-1714 ） 


